
同窓会総会のご案内 

 

白露の候、同窓生の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より母校及び同窓会活動に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

2022 年度の同窓会総会はコロナ感染防止対策を徹底し下記のように開催いたします。 

ご多忙のところ恐れ入りますが、お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。 

次年度は学校創立 60 周年の節目を迎えます。詳細につきましては決まり次第ご連絡させ

ていただきます。 

※なお、当日ご出席の際は感染予防の為、マスク着用をお願いします。 

記 

日 時：令和４年９月 11 日（日） 受付 9 時 45 分～  総会 10 時 30 分～11 時 20 分 

会 場：岐阜総合学園高等学校 ゼミナール室（１号館５Ｆ） 

議事等：・２０２１年度事業報告・会計報告 

    ・２０２２年度事業計画・予算案 

    ・連絡事項等 

※総会前の 10 時から、太鼓部の演奏を行います。 

※総会終了後、母校の紹介（DVD による）と見学会（希望者）を計画しております。 

 

＜連絡先＞ 

岐阜県立岐阜総合学園高等学校 

同窓会事務局 大島、武田、⾧屋 

〒500-8289 岐阜市須賀 2 丁目 7 番 25 号 

電話 ０５８-２７１-５５４８ 

FAX ０５８-２７４-２３５０ 

 


